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Bike Werkzeug-Set im Koffer

1600PROKIT-US
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Produkteigenschaften

® Der “Pro Kit” Werkzeugkoffer ist fur den harten Mechaniker-Alltag entwickelt worden und wird von den
besten Mechanikern auf den hértesten Radrennen auf der ganzen Welt eingesetzt.

® In den gut durchdachten und extrem langlebigen Werkzeugfacher lassen sich alle Werkzeuge gut
organisieren und verstauen. Die GréBe der Facher ist an die jeweiligen Werkzeuge angepasst.
Weiterhin gibt es ein paar zusatzliche Staufacher, mit denen der Koffer individuell befillt werden kann.

® Nachdem der Werkzeugkoffer fir das “Pro-Kit” entwickelt war, haben wir uns hingesetzt und zusammen
mit unseren Teammechanikern die wichtigsten Werkzeuge, die von einem anspruchsvollen
Fahrradmechaniker geschatzt werden, sorgsam ausgewahlt. 48 Werkzeuge bieten die perfekte



Auswahl far einen tragbaren Werkzeugkoffer, ein Fahrradgeschéaft, sowie den Hobby- oder
Profimechaniker.

Artikel Dimensionen Anzahl

Produktname

Bike Werkzeug-Set im Koffer 627358 1600PROKIT-US 46

Doppelgabelschliissel 11011 6x7,8x9,10x11,13x 15, 5

Pinzette, gerade

Innenlagerschliussel mit

Kurbelmontageschlissel

KettenverschleiBlehre - Standard

Kettennietdriicker

Richtwerkzeug fir Bremsscheibe

Freilaufabnehmer

Kassettenschliissel mit 12 mm

FUhrungspin

Zahnkranzabnahmeschlissel

Ruckstellwerkzeug fur Bremskolben

Ringschlissel, offen, 15 Grad gekropft

Pro Socket Griff 1/2"

Innensechskantschliissel mit T-Griff

Stiftschliissel mit TX-Profil und T-Griff

Sechskantstiftschllissel

Stiftschlissel mit Kugelkopf far

Innensechskantschrauben

Einmaulschliissel, verstellbar

Préazisions-Messschieber, manuell

Kombizange

Diagonal-Seitenschneider

Zange fir Sicherungsringe innen,

gerade
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1342

1609/2BI-US

1644/4

1647/2ABI-US

1666/2DP-US

1670.7/4

1670.9/4

1670/2BI-US

1750/2DP-US

183/2

190.8/2BI-US

193HX-US

193TX-US

220/3

220/3S

2501

271

406/1VDEBI

461/1VDEBI

536PLUS/1DP-
us

17 x19

160

2,2

11/12

8x10

172"

2,25,3,4,5,6,8,10

TX 10, TX 25

1.5,2,25

3,4,5

200

0-150

180

160

140x8 - 13



Produktname Artikel Dimensionen Anzahl

Stahlseil-Bowdenschneider 584/4BI-US 180 1

Elektriker-Schraubendreher TBI, 3- - 603VDETBI 0.5 x 3.0x100, 1.0 x 5.5x125 2

Komponenten-Giriff

Elektriker-Schraubendreher PH, 3- — 613VDETBI PH1x80 1
Komponenten-Giriff

Ahl mit runder, doppelt abgewinkelter T 639C 165 1
Klinge

MaBband ()  710R-US 3m 1
Rundfeile mit Griff, grob D 763HB-US 200 1
Rickschlagfreier Schonhammer %‘I:” 819A-US 45 1
Werkzeugkoffer Prokit, Leer 970PROKIT 464x366x176 1
Unior Handbuch fur KAT.BIKEBOOK1 EN 1

Fahrradmechaniker

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.

Verwendung (Bilder)




