

Bike Werkzeug-Set im Koffer

1600PROKIT-US



Profile



Produkteigenschaften

Wir haben 48 Stück unserer Werkzeuge ausgewählt, die perfekt für einen Werkzeugkoffer, Werkzeugtasche, Werkstatt, Zuhause oder Teammechaniker geeignet sind. Der Werkzeugkoffer ist speziell für Fahrradwerkzeug entwickelt. Er besteht aus äußerst strapazierfähigem Kunststoff und ist staub- sowie wasserdicht. Ein herausnehmbares Werkzeugfach kann mittels Haken in die Kofferfront eingehängt werden. So sind alle wichtigen Werkzeuge in Griffweite. Das Werkzeugfach bietet 9 Fächer, die für alle Arten von Zangen und Maulschlüsseln ausgelegt sind. Im Kofferdeckel befinden sich zwei ausklappbare Werkzeugfächer. Diese nehmen bis zu 35 Werkezuge individuell auf. Inbusschlüssel von 1,5 Millimeter oder ähnlich kleine Werkzeugefinden darin genauso Platz wie bis zu 10 Millimeter große Inbusschlüssel mit T-Griff. Über Klettverschlüsse können die Fächer fest verschlossen werden und halten dann die Werkzeuge sicher an Ort und Stelle.

Vorteile:

- die Fächer sind mit unverwüstlichen Nylonnähten versehen
- Staub- und wasserdicht nach IP67
- Deckel mit umlaufender Wasserdichtung
- Automatisches Druckminderventil
- leicht zu öffnender Sicherheitsverschluss
- statisch geprüfter, weicher Tragegriff
- Aufnahmemöglichkeit für Schultergurte (Gurte nicht im Lieferumfang enthalten)
- Korpusmaterial dick und strapazierfähig
- Nylonzapfen, korrosionsfrei
- Außen einhängbares Werkzeugfach, mit 9 universellen Fächern für alle Arten von Werkzeugen wie Zangen und Maulschlüsseln.
- Kofferboden mit Aluminiumteiler für aufgeräumte Werkzeuge
- Die ausklappbaren Werkzeugfächer sind bündig im Deckel integriert.
- Im Deckel finden Werkzeugschlüssel mit T-Griff mit bis zu 10 Millimeter Durchmesser Platz.
- Besonders straffe Einstecktaschen halten auch kleine Werkzeuge sicher.
- Insgesamt sind 44 Taschen und zusätzlicher Stauraum unter dem Einlegefach zu finden.

Produktname	SKU	Artikel	Dimensionen	Anzahl
Bike Werkzeug-Set im Koffer	627358	1600PROKIT-US		46
Doppelgabelschlüssel	D	110/1	6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 13 x 15, 17 x 19	5
Pinzette, gerade		1342	160	1
Innenlagerschlüssel mit Kurbelmontageschlüssel		1609/2BI-US		1
Kettenverschleißlehre - Standard		1644/4		1
Kettennietdrücker		1647/2ABI-US		1
Freilaufabnehmer		1670.7/4		1
Kassettenschlüssel mit 12 mm Führungspin		1670.9/4		1
Zahnkranzabnahmeschlüssel		1670/2BI-US	11/12	1
Rückstellwerkzeug für Bremskolben		1750/2DP-US		1
Kettenschlosszange		1720/4DP		1
Ringschlüssel, offen, 15 Grad gekröpft	೨ ——€	183/2	8 x 10	1

Produktname	SKU	Artikel	Dimensionen	Anzahl
Pro Socket Griff 1/2"		190.8/2BI-US	1/2"	1
Innensechskantschlüssel mit T-Griff	<	193HX-US	2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10	8
Stiftschlüssel mit TX-Profil und T-Griff	{}	193TX-US	TX 10, TX 25	2
Sechskantstiftschlüssel		220/3	1.5, 2, 2.5	3
Kugelkopf - Sechskant Stiftschlüssel		220/3S	3, 4, 5	3
Einmaulschlüssel, verstellbar	3	250/1	200	1
Präzisions-Messschieber, manuell		271	0 - 150	1
Kombizange, schutzsoliert		406/1VDEBI	180	1
Diagonal-Seitenschneider, schutzsoliert		461/1VDEBI	160	1
Stahlseil-Bowdenschneider		584/4BI-US	180	1
Elektriker-Schraubendreher TBI, 3- Komponenten-Griff, schutzsoliert	0	603VDETBI	0.5 x 3.0x100, 1.0 x 5.5x125	2
Elektriker-Schraubendreher PH, 3- Komponenten-Griff, schutzsoliert		613VDETBI	PH1x80	1
Ahl mit runder, doppelt abgewinkelter Klinge		639C	165	1
Rollmaßband	_0	710R-US	3 m	1
Rundfeile mit Griff, grob		763HB-US	200	1
Rückschlagfreier Schonhammer		819A-US	45	1
Unior Handbuch für Fahrradmechaniker		KAT.BIKEBOOK1	EN	1

^{*} Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.

Verwendung (Bilder)









